МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

от     08.04. 2025           № 2

Об отчете Главы и Администрации Охотинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения за 2024 год

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.30 Устава Охотинского сельского поселения, заслушав и обсудив Отчет об итогах работы Главы и Администрации Охотинского сельского поселения за 2024 год
 Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению Отчет Главы и Администрации Охотинского сельского поселения за 2024 год.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Отчет Главы и Администрации Охотинского сельского поселения  разместить на официальном сайте Охотинского сельского поселения в сети интернет.

	Глава Охотинского
сельского поселения

______________М.Е. Борошнева
	Председатель Муниципального Совета
      Охотинского сельского поселения:

________________А.В.Козлов